PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	                                                                             №

	Об утверждении Плана меро-приятий по противодействию коррупции в администрации Индустриального района города Барнаула на 2018-2019 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления администрации г.Барнаула от 06.04.2018 №656 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации города, иных органах местного самоуправления города Барнаула на 2018-2019 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Индустриального района города Барнаула на 2018-2019 годы (приложение).

2. Органам администрации района, Власихинской сельской администрации обеспечить выполнение запланированных мероприятий в установленные сроки.

3. Информировать о ходе выполнения постановления ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Правовому отделу обобщать информацию до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

5. И.о. главного специалиста – пресс-секретаря Лукьяновой Н.В. разместить постановление на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
6. Постановление администрации района от 12.04.2016 №367            «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Индустриального района г.Барнаула на 2016-2017 годы» признать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Брыткову Н.Ю.
Глава администрации

                   С.С.Татьянин